令和５年度 第２回 教育委員会会議 会議録

日    時：令和５年４月２５日(火) 午後２時

場   所：長洲町役場３階 第１委員会室

教育委員：出席者４人：坂本教育長職務代理者、隈部委員、德田委員、上野委員

    ：欠席者なし

教 育 長：戸越教育長

事 務 局：学校教育課 松林課長、松永教育審議員、福田指導主事

     生涯学習課 川島課長補佐

案  件：

（１） 議案第４号 長洲町教育委員会関係者（地域学校協働活動関係者）の任用につ

いて

（２）議案第５号 社会教育関係各種委員の委嘱について

 （３）報告第１号 生徒指導について（非公開）

開会（午後２時）

学校教育課長より

・教育委員会議開会の宣言

〇教育長より

・出席委員定数の報告並びに会議成立の報告

・議事日程の確認

・会議録署名委員の指名（隈部教育委員）

（１） 議案第４号 長洲町教育委員会関係者（地域学校協働活動関係者）の任用につい

          て

○学校教育課長説明

【 議案第４号 承認 】

（２）議案第５号 社会教育関係各種委員の委嘱について

○生涯学習課課長補佐説明

【 議案第５号 承認 】

（３）報告第１号 生徒指導について（非公開）

閉会（午後３時１０分）